ﬁ T1 - Jumbo toilet system

Think ahead.

Tork dozator rola de hartie igienica jumbo

Avrticol 554000

- Sistem

Material Plastic

13.3 cm

43.7 cm

Culoare

Dozatorul Tork cu rola de hartie igienica jumbo din gama Elevation
Design este ideal pentru locatiile cu trafic ridicat. Capacitatea
foarte mare economiseste timpul pentru sarcinile de intretinere i
asigura o disponibila constanta a hartiei. Dozatoarele Tork
Elevation au un design modern, functional, care lasa o impresie de
durata oaspetilor dumneavoastra.

Suportul inteligent pentru role permite
utilizarea intregii role, ajutand la
minimizarea volumului de deseuri

Frana optima pentru rola evita rotirea in gol
a acesteia, reducand astfel consumul

Geamul transparent indica momentul

necesar pentru reincarcare
www.tork.ro



Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Tnaltime

Latime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
7322540349283

1

368 mm

444 mm

139 mm

22.71 dm3

1581 g

1581 g

Carton

Unitate transport
7322540349283
1

1

368 mm

139 mm

444 mm

22.71 dm3

1.6 kg

1.9 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palet
7322540371819
65

65

1990 mm

800 mm

1200 mm

1.48 m3

102.76 kg
12318 kg

T1 - Jumbo toilet system

Produse compatibile

Rola de hartie igienica Tork

Jumbo Advanced 120272

Rola de hartie igienica Tork Soft

Jumbo Premium 110273

Produse similare

-

556008 472019 558040

Contact

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest

Budakeszi ut 51.

www.tork.ro



